CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

Ref. Comissão Especial de Estudos -  Carnaval 2020

Tendo em vista a aprovação do Parecer Conclusivo da Comissão Especial de

Estudos-CEE -  Eventuais Irregularidades Carnaval 2020, de autoria dos membros da CEE:

Vereadores José Seabra de Oliveira, Antônio Fernando Gomes e José Antônio Camargo Júnior, na

42a Sessão Ordinária, ocorrida no dia 14 de dezembro de 2020, junte ao presente processo a Ata

da referida sessão e arquive-se.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 22 de dezembro de 2020.

DECLARO, para os devidos lins de direito, que (oi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara >
Municipal. Cumprindo assim o que determ ina a
Lei Orgânica Municipal do seu A rtigo  72.

Data da disponibilizaçáo: jy â  / j  lX )$ L /

Data da publicação: j M u M i

____ ___________________

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br